
MESTARUUSSARJA 2016 - 2017
OTTELUOHJELMA

Joukkueet ja yhteyshenkilöt

Ensokeila Risto Kiiski 040 556 2740 risto.kiiski@efora.fi

Ke-Sa 1 Rauno Kiukas 0400 358 441 rauno.kiukas@live.fi

Ke-Sa 2 Jorma Pellinen 040 189 0475 jpellinen52@gmail.com

KooTeeKoo 1 Heikki Hiltunen 040 483 8444 heikki.hiltunen@pp3.inet.fi

KooTeeKoo 2 Mika Nurmi 050 355 1330 nurmimika85@hotmail.com

ParKe Kari Nokelainen 0400 152 679 kari.nokelainen@nic.fi

Bar Q Bowlers Antti Monto 040 503 7620 monto.antti@gmail.com

Sepot Mauri Suhonen 040 504 7213 mauri.j.suhonen@suomi24.fi

Steelmasters Veikko Halonen 040 827 2195 v.halonen@pp.inet.fi

1. kierros to 20.10.2016 Ke-Sa 1  - Ke-Sa 2

klo 18:00 KooTeeKoo 1  - KooTeeKoo 2

la 22.10.2016 Ensokeila  - ParKe

klo 13:00 Bar Q Bowlers  - Sepot

Lepovuoro Steel Masters

2. kierros to 3.11.2016 Bar Q Bowlers  - KooTeeKoo 1

klo 18:00 Ke-Sa 1  - ParKe

la 5.11.2016 Ke-Sa 2  - Steel Masters

klo 13:00 Sepot  - KooTeeKoo 2

Lepovuoro Ensokeila

3. kierros to 24.11.2016 KooTeeKoo 2  - Ensokeila

klo 18:00 Steel Masters  - Sepot

la 26.11.2016 KooTeeKoo 1  - Ke-Sa 2

klo 13:00 ParKe  - Bar Q Bowlers

Lepovuoro Ke-Sa 1

4. kierros to 8.12.2016 Steel Masters  - Ke-Sa 1

klo 18:00 Ensokeila  - KooTeeKoo 1

la 10.12.2016 KooTeeKoo 2  - Bar Q Bowlers

klo 13:00 Sepot  - ParKe

Lepovuoro Ke-Sa 2

5. kierros to 12.1.2017 ParKe  - Ke-Sa 2

klo 18:00 Sepot  - KooTeeKoo 1

la 14.1.2017 KooTeeKoo 2  - Ke-Sa 1

klo 13:00 Ensokeila  - Steel Masters

Lepovuoro Bar Q Bowlers
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6. kierros to 2.2.2017 Ensokeila  - Sepot

klo 18:00 Bar Q Bowlers  - Ke-Sa 2

la 4.2.2017 ParKe  - Steel Masters

klo 13:00 Ke-Sa 1  - KooTeeKoo 1

Lepovuoro KooTeeKoo 2

7. kierros to 16.2.2017 ParKe  - KooTeeKoo 2

klo 18:00 Bar Q Bowlers  - Steel Masters

la 18.2.2017 Ke-Sa 1  - Ensokeila

klo 13:00 Ke-Sa 2  - Sepot

Lepovuoro KooTeeKoo 1

8. kierros to 2.3.2017 KooTeeKoo 1  - Steel Masters

klo 18:00 Sepot  - Ke-Sa 1

la 4.3.2017 Ke-Sa 2  - KooTeeKoo 2

klo 13:00 Bar Q Bowlers  - Ensokeila

Lepovuoro ParKe

9. kierros to 16.3.2017 Ke-Sa 2  - Ensokeila

klo 18:00 Steel Masters  - KooTeeKoo 2

la 18.3.2017 Ke-Sa 1  - Bar Q Bowlers

klo 13:00 KooTeeKoo 1  - ParKe

Lepovuoro Sepot

1. välierä to 30.3.2017 alkusarjan 5. - alkusarjan 2.

klo 18:00 alkusarjan 4. - alkusarjan 3.

2. välierä to 6.4.2017 edellisen pelin 1 - edellisen pelin 2

klo 18:00 voittaja voittaja

finaali to 20.4.2017 edellisen pelin - alkusarjan voittaja

klo 18:00 voittaja


